LOUP de MER

- Chantier Franck ROY

Programme voile
Pays de fabrication
Architecte

Annge de lancement

e Caractéristiques

Longueur de cogue
Longueur & la flottaison
Largeur- Bau

Tirant d'eau maxi
Tirant d'eau mini
Déplacement lege

Type de last

O Homologation

Catégorie de conception CE maxi

MNombre de personne pour |a catégorie
maxi

Caréne

Type d'appendice

dayboat et randonneur
France
Salmoraghi

1931

5.50m
510m
2.00m
1.40m
0.15m
510 kg

Fonte

Dérive pivotante

Appendices disponibles en option Dérive
Matériaux de |3 cogue Polyester

Déplacement [&ge

Type de lest

o Homologation

Catégorie de conception CE maxi

Nombre de personne pour la catégorie

maxi

Caréne

Type d'appendice

Appendices disponibles en option
Materiaux de |a cogue

Matériaux du pont

Type de barre

Nombre de safran

510 kg

Fonte

Dérive pivotante
Dérive

Polyester
Polyester

Barre franche

1



