LOUP de MER - Chantier Franck ROY

Programme voile	dayboat et randonneur
Pays de fabrication	France
Architecte	Salmoraghi
Année de lancement	1931

Caractéristiques

Longueur de coque	5.50 m
Longueur à la flottaison	5.10 m
Largeur - Bau	2.00 m
Tirant d'eau maxi	1.40 m
Tirant d'eau mini	0.15 m
Déplacement lège	510 kg
Type de lest	Fonte

Homologation

Catégorie de conception CE maxi

Nombre de personne pour la catégorie

Carène

Carene		
Type d'appendice	Dérive pivotante	
Appendices disponibles en option	Dérive	
Matériaux de la coque	Polyester	

Déplacement lège	510 kg
Type de lest	Fonte

Homologation

Catégorie de conception CE maxi C

Nombre de personne pour la catégorie 5
maxi

Carène

Type d'appendice	Dérive pivotante
Appendices disponibles en option	Dérive
Matériaux de la coque	Polyester
Matériaux du pont	Polyester
Type de barre	Barre franche
Nombre de safran	1

